Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Edital_CadastroReclamacoes2014.pdf

Titulo: Cadastro de Reclamações Fundamentadas 2014 - Edital

Descrição: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA-MG. SECRETARIA DE GOVERNO. PROCON MUNICIPAL. PUBLICAÇÃO

DO CADASTRO DE RECLAMAÇÕES. EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA IMPUGNAÇÃO. PRAZO DE 05 DIAS. O Coordenador

do Procon de Itajubá, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o art. 44 da Lei 8.078/90, vem a

público, divulgar que publicou, na presente data, através do Sistema Nacional de Informações de Defesa do Consumidor -

SINDEC, o CADASTRO DE RECLAMAÇÕES FUNDAMENTADAS, referente ao ano de 2014, com a relação dos fornecedores

reclamados no período mencionado, estando disponível para consulta pública a partir das 16h00m do dia 21/01/2015, no

endereço eletrônico oficial do Procon na internet, acessível em www.itajuba.mg.gov.br/procon.

O arquivo acima foi postado por procon no diário oficial do município de Itajubá no dia 21 de Janeiro de 2015 às 00:00:00

Itajubá, 21 de Janeiro de 2015.